



Melding om start og avslutning av Smålotteri (lotteri med omsetning opptil kr 150.000,-)

Opplysninger om start av lotteriet		Må fyllast ut og meldast seinast 14 dagar for lotteriet startar.	
Opplysninger om organisasjonen			
Organisasjonsnummer	Namn Foreldrekomiteen for Toleransereise 2010 Skrim ungdomsskole		
Adresse c/o Stein Greger, Mosekollen 5	Postnr 3615	Stad Kongsberg	
Lotteriet sitt formål Gi økonomisk bidrag for å sende elevene ved Skrim ungdomsskole på Toleransereise ("Polentur") i 2010			
Telefonnummer 93057582	E-post stein.greger@kongsberg.com		
Antal smålotteri hittil i år 0	Samla omsetning – smålotteri		140.00
Opplysninger om lotteriet			
Type lotteri: Førehåndstrekt <input type="checkbox"/> Etterhåndstrekt <input type="checkbox"/>	Trekningsdato 150910	Trekningsstad Skrim u-skole	
Kort om lotteriet Se lotteriets formål.			
Loddpris 5.00	Antal lodd 28	Maksimal omsetning 140000.00	
Gevinstverdi 10.00	Planlagt loddssalsperiode	Frå dato: 040510	Til dato: 200610
Lodd skal seljast i følgjande område Kongsberg			

Kongsberg 6/5-10

Stad/dato

Stein Greger

Organisasjonen sin leiar

STEIN GREGER

BLOKKBOKSTAVAR

Ta kopi av utfylt skjema før det vert sendt til Lotteritilsynet. Kopien kan då nyttast for å melde avslutning av lotteriet.

Opplysninger om avslutning av lotteriet		Skal sendast Lotteritilsynet innan 1 måned etter avslutning av lotteriet. Nytt lotteri kan ikkje starte før det forrige er avslutta.	
Namn på organisasjon			
Selde lodd		Brutto omsetning (selde lodd x loddpris)	
Utbetalt til formål (kroner)	Gevinstkostnad	Andre kostnader	

Underteikna stadfestar at vinnarane er kontakta eller at gevinstane er utleverte.

Stad/dato

Organisasjonen sin leiar

BLOKKBOKSTAVAR

Lotteriarrangøren er sjølv ansvarleg for trekninga og kunnngjering av denne.


Rettleiing til skjema:
Lotteri med omsetning opptil kr 150 000,-

Det kan haldast tradisjonelle førehandstrekte eller etterhandstrekte lotteri med omsetning opptil kr 150 000,- pr. år utan løyve. For etterhandstrekte lotteri blir det gjort ei trekning etter at den fastsette loddalsperioden er avslutta. Førehandstrekte lotteri får fastsett ein bestemt loddalsperiode, og skal ikkje seljast etter dette. Typiske førehandstrekte lotteri er rivellodd eller skrapelodd.

Kven kan halde denne type lotteri?

Organisasjonar med eit samfunnsnyttig eller humanitært formål kan halde slike lotteri. I tillegg kan lokale og regionale ideelle og frivillige organisasjonar halde smålotteri. Det er likevel eit unntak i forhold til at ein ikkje kan nytte inntektene frå lotteriet til kommersielt basert verksemd eller for å ivareta offentlege oppgåver.

Krav til lotteriet

Lotteritilsynet skal ha melding om lotteriet minst 14 dagar før loddsalet startar. Innan 1 mnd etter at lotteriet er avslutta må ein sende melding om avslutning av lotteriet til Lotteritilsynet.

Andre lotteri, dvs. førehandstrekte og etterhandstrekte lotteri med omsetning over kr 150 000, bingo, lykkespel og alle lotteri som vert gjennomført ved hjelp av medhjelper mot betaling, må ein søke Lotteritilsynet om løyve til å halde. Søknadsskjema kan ein finne på www.lottstift.no

Basar, dvs eit lotteri der gevinstar vert trekt i nærver av loddkjøpar og det ikkje blir brukt mekaniske eller elektroniske innretningar til trekninga, kan ein halde utan løyve. Sjå Forskrift om Lotteritilsynet og lotteriregisteret § 5-2 for nærmare vilkår for å kunne halde denne type lotteri. (sjå www.lottstift.no).

Opplysningar om organisasjon.

Fyll inn opplysningar om organisasjonen, formålet med lotteriet og opplysningar om antal smålotteri / samla omsetning frå smålotteri i inneverande år. Dersom organisasjonen ikkje har organisasjonsnummer, kan dette feltet stå tomt.

Opplysningar om lotteriet.

Fyll inn nødvendige opplysningar om lotteriet. I feltet «Kort om lotteriet» må ein gjere greie for korleis lotteriet vert planlagt gjennomført.

Opplysningar om avslutning av lotteriet.

Fyll inn opplysningar om resultatet av lotteriet.

Gjennomføring av smålotteri:

Lotteritilsynet **tilrår** at følgjande opplysningar kjem fram av loddседdel / loddbok:

- kven som er arrangør
- formålet med lotteriet
- kontaktinformasjon
- antal lodd, loddpris og gevinstverdi
- kvar og når trekninga skal skje, og kven som skal gjennomføre trekninga
- om uselde lodd skal vere med i trekninga
- korleis resultatet av trekninga blir kunngjort og om vinnarane blir kontakta, frist for henting av gevinst, samt opplysningar om kva som skjer med gevinstar som ikkje vert henta.

Lotteritilsynet gjer merksam på at det ikkje er noko konkret lov- eller forskriftsregulering av gjennomføring av smålotteri. Ved behov for retningslinjer for gjennomføring av smålotteri vert det vist til punkta ovanfor, samt til forskrift til lov om lotterier av 24. februar 1995 nr. 185 § 6 (sjå www.lottstift.no).

Det er viktig at opplysningane om organisasjonen er korrekte i Enhetsregisteret.
Kontroller opplysningane hos www.brreg.no og meld eventuelle endringar via www.brreg.no/blanketter/

Send til:

Lotteri- og stiftelsestilsynet
Postboks 800
6805 Førde

Merk konvolutten «Melding om start og avslutning av Smålotteri»

**Informasjon om regelverk
kan ein finne på
www.lottstift.no
eller ved å ringe
telefon 57 82 80 00**